
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1552-xxii-146-2012

XXII/146/2012

Uchwała nr: XXII/146/2012

Jakiego organu: Rady Miejskiej Łasin

Z dnia: 27.12.2012

W sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie:

art.6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 i 951) oraz art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.1) ) uchwala się, co
następuje:

Status: Obowiązująca

Na podstawie art.6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 i 951) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.1) )
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się
miesięcznie, w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego
dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Opłaty, o której mowa w ust.1 właściciel nieruchomości uiszcza począwszy od dnia 1
lipca 2013r.

3. Pierwszą opłatę, za miesiąc lipiec 2013r., należy uiścić do dnia 10 sierpnia 2013r.

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie
Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie lub przelewem na rachunek bankowy Miasta i Gminy
Łasin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1552-xxii-146-2012
/uchwala/u-1552-xxii-146-2012


§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Żuchowski

Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

Data wytworzenia: 27.12.2012

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 03.01.2013 13:22

Liczba wyświetleń: 2


